
展示内容展示内容

※京阪電鉄「中之島駅」（２番出口）すぐ

お取引先様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社は、「JASIS 関西 2019」に出展の運びとなりました。
ご多用のこととは存じますが、ご来場の際には是非弊社ブースにもお立ち寄り賜りますよう、ご案内申し上げます。
　　　　　　

敬具

展示場所展示場所

※予告なく変更となる場合がございます。

■Nicolet iS5 FT-IR

 

  グランキューブ大阪　３階 （ブース番号：Ｇ-２３）

■非接触光学厚み計

実機

2019年 

2月 ５日   ▶ ７日 

10：00～17：00 グランキューブ大阪 

火 木

パネル ■当社 技術部製品
■ポータブルガス分析計
　PG-300

出入口

Ｇ-23

展示協力：㈱堀場製作所

展示協力：サーモフィッシャーサイエンティフィック㈱

展示協力：大塚電子㈱


